

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
هتل آدین چابهار * 3 BB		تومان 9,220,000	تومان 9,410,000	تومان 6,700,000
هتل آلاله چابهار * 3 BB		تومان 9,410,000	تومان 12,020,000	تومان 6,800,000
ferdos hotel * 4 BB		تومان 9,635,000	تومان 12,470,000	تومان 6,800,000
shohaz hotel * 3 BB		تومان 9,635,000	تومان 12,470,000	تومان 6,800,000
هتل شاهان چابهار * 4 BB		تومان 11,135,000	تومان 15,470,000	تومان 6,800,000
هتل لیبار چابهار * 4 BB		تومان 11,285,000	تومان 15,770,000	تومان 6,800,000

خدمات : صبحانه--

مدارک :

توضیحات : سفر و گردشگری همواره یکی از شیرین ترین تجربه های انسان ها بوده است که زندگی هایمان را با رنگ و بویی تازه فراهم می کند. جذابیت های مختلف جهان با طبیعت های دست نخورده ی خود، فرهنگ ها و رسوم متنوع، باورها و تاریخچه های گذشته، هر ساله میلیون ها مسافر را به سمت سفر و کاوش می کشاند. از بین فراوانی انتخاب ها، یکی از مقاصد جالب و دل انگیز که با فراخوری های طبیعتی و فرهنگی خاص خود می تواند تجربه ای منحصر به فرد را برای علاقه مندان به سفر به ارمغان آورد، تور چابهار است. در این مقاله، به همراه شما عزیزان، به یک سفر متفاوت به چابهار دعوت می شویم؛ سفری به دنیایی از معجزه های طبیعتی، آداب و رسوم محلی و چشم اندازهای خیره کننده که همگی به طور خاص به جاذبه های منحصر به فرد این شهر تبدیل شده اند. در این سفر، همراه شما خواهیم بود تا جاذبه های چابهار را به طور کامل بشناسیم و برنامه های تفریحی و پرهیجان را برای شما رقم بزنیم. با ما همراه باشید تا در این سفر غیرقابل فراموش، لحظاتی از دیدنی های طبیعی، شگفتی های تاریخی و تجربه های فرهنگی این نقطه ی خاص ایران را با هم تجربه کنیم.

جاذبه های چابهار چابهار، یکی از شهرهای جذاب و زیبای استان سیستان و بلوچستان در جنوب شرقی ایران است که با آب و هوای معتدل و طبیعتی فراوان، گزینه ی بسیار مناسبی برای گردش و تفریح می باشد. این شهر به لطف ویژگی های طبیعی و فرهنگی خاص خود، بازدیدکنندگان زیادی را از سراسر کشور و حتی خارج از کشور به سوی خود جذب می کند. یکی از جاذبه های برجسته این منطقه، پل برقراری ارتباط بین مرز ایران و پاکستان به نام "پل میرجاوه" است که با توجه به ارتفاعات منطقه و رودخانه های موجود، یک چشم انداز بسیار دیدنی و زیبا را به نمایش می گذارد. همچنین در اطراف شهر چابهار، کویر لوت با تماشایی ویژه از دیار طبیعت، کوهستان های تنگ راکو و جنگل های بلوط بکر نیز گردشگران را مجذوب خود می کنند. جاذبه های تاریخی و فرهنگی نیز در این منطقه وجود دارند که به عنوان قطب های مهم گردشگری و محل بازدید بسیاری از مسافران علاقه مند به تاریخ و فرهنگ ایران به شمار می آیند.

علاوه بر این، چابهار دارای سواحل زیبا و خلابی است که از جمله پرطرفدارترین مقاصد مسافرتی برای علاقه مندان به آب و هوای گرم و تماشای طبیعت دریا می باشد. سواحل این منطقه با درختان جزء و نخل های زیبا پوشیده شده اند که آفتاب غروب را به همراه نورهای رنگارنگ خود به تصویر می کشند و تجربه ای بی نظیر از غروب دریا را به گردشگران هدیه می دهند. از جمله سواحل معروف این شهر می توان به سواحل چابهار، سرکوه و کوچه اشاره کرد که هر ساله جذابیت بیشتری به تور چابهار می بخشند. با این حال، تور چابهار علاوه بر امکانات تفریحی، بازارچه های محلی و بومی نیز دارد که محصولات خاص و سنتی این منطقه را به مسافران عرضه می کند و به اقتصاد محلی رونق می بخشد. این بازارچه ها می توانند مکملی مناسب برای تجربه کامل تور چابهار باشند و به علاقه مندان به خرید از جمله خاطره انگیزترین لحظات سفر شمارا ارائه دهند. از این رو، تور چابهار با تنوع فراوان جاذبه ها و امکانات مناسب گزینه ی بسیار مناسبی برای تفریح و سفر به دیدنی های طبیعی و فرهنگی این منطقه به شمار می آید.



برنامه پیشنهادی تور چابهار 3 شب و 4 روز برنامه ریزی مناسب و سازنده از جمله عوامل مهم در اجرای یک تور موفق به چابهار است. برنامه روی تور چابهار می تواند شامل تجربه ی بهترین جاذبه ها و فعالیت های این منطقه باشد تا مسافران بتوانند بهترین لحظات خود را در این سفر تجربه کنند. ابتدا می توان به روز اول تور اختصاص داد و آن را به بازدید از جاذبه های تاریخی و فرهنگی چابهار اختصاص داد. مانند بازدید از پل میرجاوه، کوهستان های تنگ راکو، جنگل های بلوط و بازارچه های محلی جهت خرید انواع محصولات محلی. در روز دوم، می توان یک سفر آرام به سمت سواحل چابهار، سرکوه و کوچه برنامه ریزی کرد تا مسافران از زیبایی های طبیعی و خلاب منطقه نهایت استفاده را ببرند و به تجربه ی تابستانی و خاطره انگیزی از سفر به سواحل اقیانوسی برسند.

روز سوم تور می تواند به اقامت در سواحل چابهار اختصاص داشته باشد. این روز را می توان با برنامه های تفریحی و شادابی گذراند، مانند شنا در آبهای آرام و گرم سواحل، گردش پیاده روی در نزدیکی سواحل و لذت بردن از غروب آفتاب در این منطقه طبیعی. در نهایت، روز چهارم می تواند روز مراقبت از خریدهای مسافران باشد و به خرید هدایا و سوغاتی های محلی اختصاص یابد تا یادگاری هایی از این سفر برای مسافران فراهم آورد. برنامه پیشنهادی تور چابهار به این صورت، ارتقاء تجربه سفر مسافران به این منطقه فراهم می آورد و شانسی برای تفریحی بی نظیر را به ارمغان می آورد. این تور با همه ی جاذبه های فرهنگی، طبیعی و تاریخی خود، به عنوان یک برنامه ی متناسب برای علاقه مندان به سفرهای تفریحی و طبیعت گردی راه یابی می شود.